
SE.2000.2.2018.KS 

 

 

Zarządzenie Nr 2/2018 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 02 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i 

zastępców kierowników jednostek budżetowych gminy Nowy Duninów 

 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21  listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. z 2016r., poz. 902 oraz z 2017r., poz. 60, poz. 1930 ) w związku z 

art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017r.,                             

poz. 1875, poz. 2232 ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierownika jednostki 

budżetowej gminy Nowy Duninów - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 

Duninowie oraz Świetlicy Socjoterapeutycznej w Nowym Duninowie z siedzibą w Soczewce 

w kwocie 10 100,00 zł. 

§ 2. Wynagrodzenie określone w § 1 obejmuje następujące składniki: 

1) maksymalny poziom miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego; 

2) maksymalny poziom dodatku funkcyjnego; 

3) maksymalny poziom dodatku specjalnego. 

§3.1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie zasadnicze, wysokość dodatku 

funkcyjnego i wysokość dodatku specjalnego osób, o których mowa w § 1 ustala się w 

następującej wysokości: 

1) maksymalny poziom miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego – 4 800,00 zł; 

2) maksymalny poziom dodatku funkcyjnego – 1  760,00 zł; 

3) maksymalny poziom dodatku specjalnego – do 40% łącznie wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, okresowego zwiększenia obowiązków 

służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań o wysokim stopniu złożoności lub 

odpowiedzialności, dodatek może być przyznany w wysokości wyższej niż określona w                    

ust. 1.  

§ 4. 1. Dodatek za wieloletnią pracę, nagroda jubileuszowa, jednorazowa odprawa w 

związku z przejściem na emeryturę lub rentę z tytułu niezdolności do pracy, osobom 

wymienionym w § 1, przysługują zgodnie z ustawą z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2016r., poz. 902 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem 

Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych ( Dz. U. z 2014r., poz. 1786 z późn. zm.). 

2. Dodatkowe wynagrodzenie roczne, osobom wymienionym w § 1, przysługuje na 

zasadach określonych w odrębnych przepisach. 

§ 5. W sprawach nieuregulowanych w zarządzeniu stosuje się odpowiednio przepisy 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2016r., poz. 

902 z późn. zm. ) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2014r., poz. 1786 z późn.zm.). 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Nowy Duninów. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 


